

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava bytu č.9**

KSO:

Místo: Zderadova 3, Brno

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2021

Zadavatel:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

David Presl. Schwaigrova 9 Brno 61700

IČ:

10669558

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**156 548,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	156 548,53	15.00%	23 482,28

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 030,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava bytu č.9

Místo: Zderadova 3, Brno  
Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno  
Uchazeč: David Presl. Schwaigrova 9 Brno 61700

Datum: 27. 7. 2021  
Projektant: ing.Ševelová  
Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>156 548,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		57 273,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		36 082,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 460,09
997 - Přesun sutě		4 467,01
998 - Přesun hmot		3 264,27
PSV - Práce a dodávky PSV		83 924,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 480,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		701,47
741 - Elektroinstalace - silnoproud		10 165,65
742 - Elektroinstalace - slaboproud		1 078,10
766 - Konstrukce truhlářské		31 451,70
771 - Podlahy z dlaždic		6 948,97
776 - Podlahy povlakové		6 684,94
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 088,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		22 325,47
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 350,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 500,00
VRN6 - Územní vlivy		6 850,00
VRN7 - Provozní vlivy		2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava bytu č.9**

Místo: Zderadova 3, Brno

Datum: 27. 7. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: David Presl. Schwaigrova 9 Brno 61700

Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**156 548,53**

<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>57 273,65</b>	
<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>36 082,28</b>	
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % 3,5+4,6+6+23,5+15,5	m2	53,100	134,00	7 115,40	CS ÚRS 2021 02
					53,100			
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "04"3,9*2,7-0,8*2	m2	8,930	219,00	1 955,67	CS ÚRS 2021 02
					8,930			
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 8,93	m2	8,930	132,00	1 178,76	CS ÚRS 2021 02
					8,930			
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % "01"(1,2+2,9)*2*2,65-0,8*2-0,6*2 "02"(1,7+2,9)*2*0,65 "03"(0,6+3,15*2+1,9)*2,65-1,0*2,2+5,3*0,2 "04"(5,15+4,55)*2*2,65-0,8*2*2-1,34*2,65-0,9*2,2-1,2*1,25+1,25*3*0,2+5,3*0,2 "05"(5,15+3,0)*2*2,65-0,8*2-0,9*2,2-1,2*1,25+1,25*3*0,2+5,3*0,2-8,93	m2	119,474	212,00	25 328,49	CS ÚRS 2021 02
					17,330			
					5,980			
					22,180			
					42,989			
					30,995			
			<b>Součet</b>		<b>119,474</b>			
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou 0,9*2,2*3+1,2*1,25*2	m2	8,940	34,00	303,96	CS ÚRS 2021 02
					8,940			
6	K	642-pc 2	Zapravení děr v obkladu	sada	1,000	200,00	200,00	
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>13 460,09</b>	
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,100	115,00	6 106,50	CS ÚRS 2021 02
8	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků a šrouby, pracovní desky, digestoře	sada	1,000	250,00	250,00	
9	K	952-pc 2	Vyčistit WC kombi, umyvadlo, vanu, baterie, dlažbu, obklad	hod	5,000	300,00	1 500,00	
10	K	952-pc 3	Vyčistit radiátory	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K	952-pc 4	Vývěšení dveří a odvoz	kus	3,000	310,00	930,00	
12	K	952-pc 5	Výměna dvířek k uzávěrům vody	kus	1,000	400,00	400,00	
13	K	952-pc 6	Odstranění fólií z balk.zárubní-sklo a vyčištění	kus	3,000		0,00	
14	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	53,100	9,00	477,90	CS ÚRS 2021 02
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	119,474	23,40	2 795,69	CS ÚRS 2021 02
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>4 467,01</b>	
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,574	1 840,00	2 896,16	CS ÚRS 2021 02
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,574	232,00	365,17	CS ÚRS 2021 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,776	9,00	339,98	CS ÚRS 2021 02
					37,776			
19	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,574	550,00	865,70	CS ÚRS 2021 02
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>3 264,27</b>	
20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,053	1 590,00	3 264,27	CS ÚRS 2021 02
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>83 924,88</b>	
<b>D</b>		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>2 480,00</b>	
21	K	7221-pc2	Kontrola funkčnosti uzávěru teplé a studené vody-případná výměna	sada	1,000	2 480,00	2 480,00	
<b>D</b>		<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařízení předměty</b>				<b>701,47</b>	
22	K	7256-pc 1	Vyřazení sporáku na základě vyřazovacího protokolu, následná likvidace sporáku	soubor	1,000	700,00	700,00	
23	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	7,350	0,20	1,47	CS ÚRS 2021 02
<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>10 165,65</b>	
24	K	7419-pc 1	Osazení čokolády na volné dráty na stropě	sada	3,000	100,00	300,00	
25	K	7420-pc 2	Dodávka a montáž el.sporáku	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	
26	K	7420-pc 3	Likvidace demontovaného elektroodpadu, volných kabelů	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	7419-pc 4	Výměna nebo oprava dvojzásuvky	kus	6,000	400,00	2 400,00	
28	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	101,000	0,65	65,65	CS ÚRS 2021 02
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>1 078,10</b>	
29	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	742310806	Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	11,570	0,70	8,10	CS ÚRS 2021 02
D 766			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>31 451,70</b>	
33	M	61162014R2	D+m dveře jednokřídlé fóliové plně bílé 800x1970mm včetně kování, klik a zámku z předsíně do pokoje a mezi pokoji-nutno přeměřit	kus	2,000	3 860,00	7 720,00	
34	M	61162014R3	D+m dveře jednokřídlé fóliové plně bílé 600x1970mm - včetně kování, klik a zámku do koupelny-nutno přeměřit na stavbě	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
35	K	766-pc 1	Oprava a vyčištění vchodových dveří a zárubně	sada	1,000	450,00	450,00	
36	K	766-pc 2	Očištění a seřízení oken a balkonových dveří	sada	5,000	880,00	4 400,00	
37	K	766-pc 3	Vyčištění kuchyňské linky, oprava a výměna pracovní desky+ výměna digestoře	sada	1,000	14 900,00	14 900,00	
38	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	313,000	0,90	281,70	CS ÚRS 2021 02
D 771			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>6 948,97</b>	
39	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm (1,2+2,9)*2	m	8,200	125,00	1 025,00	CS ÚRS 2021 02
40	M	59761009	sokl-dlažba keramická-podobná	m	15,063	271,00	4 082,07	CS ÚRS 2021 02
41	K	771-pc 1	Vyčištění dlažby v předsíni	hod	2,000	290,00	580,00	
42	K	771-pc 2	Vyčištění dlažby a obkladu v kuchyni	hod	3,000	280,00	840,00	
43	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	69,164	6,10	421,90	CS ÚRS 2021 02
D 776			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 684,94</b>	
44	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových (5,15*2+4,55+3,0)*2	m	35,700	12,00	428,40	CS ÚRS 2021 02
45	K	776421111R	Montáž obvodových lišt lepením+dod. 35,7*1,1	m	39,270	102,80	4 036,96	
46	K	776-pc 1	Vyčištění PVC 23,5+15,5	m2	39,000	50,00	1 950,00	
47	K	776-pc 2	Výměna přechodové lišty kuchyn-pokoj 1	kus	1,000	250,00	250,00	
48	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	72,506	0,27	19,58	CS ÚRS 2021 02
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>2 088,58</b>	
49	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem 4,75	m2	4,750	51,70	245,58	CS ÚRS 2021 02
50	K	7833068011	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením 4,8*0,25*3+4,6*0,25	m2	4,750	78,00	370,50	
51	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,750	105,00	498,75	CS ÚRS 2021 02
52	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,750	101,00	479,75	CS ÚRS 2021 02
53	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,750	104,00	494,00	CS ÚRS 2021 02
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>22 325,47</b>	
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 53,1 (1,2+2,9+1,7+2,9+1,5+3,15+5,15*2+4,55+3,0)*2*2,65 -3,9*2,65	m2	208,125	30,00	6 243,75	CS ÚRS 2021 02
55	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	208,125	17,50	3 642,19	CS ÚRS 2021 02
56	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2021 02
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	218,460	15,50	3 386,13	CS ÚRS 2021 02
58	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	218,460	40,00	8 738,40	CS ÚRS 2021 02
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>15 350,00</b>	
D VRN3			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>6 500,00</b>	
59	K	030001000	Zařízení staveniště 3%	sada	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN6			<b>Územní vlivy</b>				<b>6 850,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	060001000	Územní vlivy 3,2%	sada	1,000	6 850,00	6 850,00	CS ÚRS 2021 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 000,00	
61	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1%	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava bytu č.3**

KSO:

Místo: Zderadova 3, Brno

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

David Presl, Schwaigrova 9 Brno 61700

IČ:

10669558

Vyplň údaj

Projektant:

R.Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R.Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**238 140,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	238 140,92	15,00%	35 721,14

**Cena s DPH**

**v CZK**

**273 862,06**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava bytu č.3

Místo: Zderadova 3, Brno

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: R.Volková

Uchazeč: David Presl. Schwaigrova 9 Brno 61700

Zpracovatel: R.Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**238 140,92**

HSV - Práce a dodávky HSV	69 944,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 255,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 584,79
997 - Přesun sutě	7 810,17
998 - Přesun hmot	3 294,48
PSV - Práce a dodávky PSV	152 746,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 480,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 071,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 844,76
766 - Konstrukce truhlářské	42 209,10
775 - Podlahy skládané	2 020,28
776 - Podlahy povlakové	51 086,49
781 - Dokončovací práce - obklady	18 918,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 154,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 961,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 500,00
VRN6 - Územní vlivy	6 850,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava bytu č.3

Místo: Zderadova 3, Brno

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: R.Volková

Uchazeč: David Presl. Schwaigrova 9 Brno 61700

Zpracovatel: R.Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**238 140,92**

D		HSV	Práce a dodávky HSV			69 944,59		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			43 255,15		
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	53,100	134,00	7 115,40	CS ÚRS 2021 02
	W		3,5+4,6+6+23,5+15,5		53,100			
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,660	62,00	722,92	CS ÚRS 2021 02
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	39,045	219,00	8 550,86	CS ÚRS 2021 02
	W		"04"(5,15+4,3+3,9)*2,7-0,9*2,0*2		32,445			
	W		"05"3,0*2,7-1,2*1,25		6,600			
	W		Součet		39,045			
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,045	132,00	5 153,94	CS ÚRS 2021 02
	W		39,045		39,045			
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,660	196,00	2 285,36	CS ÚRS 2021 02
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	89,489	212,00	18 971,67	CS ÚRS 2021 02
	W		"01"(1,2+2,9)*2*2,65-0,8*2*2-0,6*2		17,330			
	W		"02"(1,7+2,9)*2*0,85		5,980			
	W		"03"(0,6+3,15*2+1,9)*2,65-1,2*1,25+1,25*3*0,2		22,570			
	W		"04"(5,15+4,55)*2*2,65-0,9*2*2-1,34*2,65-1,2*1,25*2+1,25*3*0,2*2		42,759			
	W		"05"(5,15+3,0)*2*2,65-0,9*2-1,2*1,25*2+1,25*3*0,2*2-39,045		0,850			
	W		Součet		89,489			
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,500	34,00	255,00	CS ÚRS 2021 02
	W		1,2*1,25*5		7,500			
8	K	642-pc 1	Zapravení děr v obkladu	sada	1,000	200,00	200,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			15 584,79		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,100	115,00	6 106,50	CS ÚRS 2021 02
10	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků a šrouby,závěs	sada	1,000	250,00	250,00	
11	K	952-pc 2	Vyčistit umyvadlo,skříňku,zrcadlo,baterie,dlažbu,obklad	hod	5,000	300,00	1 500,00	
12	K	952-pc 3	Vyčistit radiátory	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
13	K	952-pc 4	Vyvěšení dveří a odvoz	kus	2,000	310,00	620,00	
14	K	952-pc 5	Výměna dvířek k uzávěrům vody	kus	1,000	400,00	400,00	
15	K	952-pc 6	Vyčištění sporáku	hod	3,000	280,00	840,00	
16	K	952-pc 7	Výměna závěsu	sada	1,000	500,00	500,00	
17	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	53,100	9,00	477,90	CS ÚRS 2021 02
18	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	89,489	23,40	2 094,04	CS ÚRS 2021 02
19	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,710	88,00	854,48	CS ÚRS 2021 02
	W		2,9*2,2+1,5*2,22		9,710			
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,710	97,00	941,87	CS ÚRS 2021 02
D		997	Přesun sutě			7 810,17		
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,752	1 840,00	5 063,68	CS ÚRS 2021 02
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,752	232,00	638,46	CS ÚRS 2021 02
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,048	9,00	594,43	CS ÚRS 2021 02
	W		2,752*24 *Přepočtené koeficientem množství		66,048			
24	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	2,752	550,00	1 513,60	CS ÚRS 2021 02
D		998	Přesun hmot			3 294,48		
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,072	1 590,00	3 294,48	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			152 746,33		
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			2 480,00		
26	K	7221-pc1	Kontrola funkčnosti uzávěru teplé a studené vody-případná výměna	sada	1,000	2 480,00	2 480,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty			11 071,24		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	725-pc 1	Demontáž závěsného klozetu se splachovadlem	soubor	1,000	750,00	750,00	
28	K	725-pc 2	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně napojení a zapravení	soubor	1,000	10 300,00	10 300,00	
29	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	118,000	0,18	21,24	CS ÚRS 2021 02
<b>D 741</b>			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>1 844,76</b>	
30	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	151,00	453,00	CS ÚRS 2021 02
31	M	3482127	svítidlo interiérové žárovkové-předsíň,koupelna,kuchyně	kus	3,000	310,00	930,00	
32	K	7419-pc 1	Osazení čokolády na volné dráty na stropě	sada	3,000	100,00	300,00	
33	K	7420-pc 3	Likvidace demontovaného elektroodpadu	kus	1,000	150,00	150,00	
34	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	20,270	0,58	11,76	CS ÚRS 2021 02
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>42 209,10</b>	
35	M	61162014R2	D+m dveře jednokřídlé fóliové plně bílé 900x1970mm včetně kování,klik a zámku z předsíně do koupelny	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	
36	M	61162014R3	D+m dveře jednokřídlé vstupní plně 900x1970mm - včetně kování,klik,kukátka a bezp.zámku protipožární-nutno přeměřit na stavbě	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
37	K	766-pc 1	U okna 120/125cm vyměnit zaslení-je rozbité-m.č.04,05	sada	2,000	3 350,00	6 700,00	
38	K	766-pc 2	Očištění a seřízení oken	sada	5,000	790,00	3 950,00	
39	K	766-pc 3	Vyčištění kuchyňské linky,oprava a doplnění+ nový digestoř-nutno vidět na stavbě	sada	1,000	18 000,00	18 000,00	
40	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	446,000	0,85	379,10	CS ÚRS 2021 02
<b>D 775</b>			<b>Podlahy skládané</b>				<b>2 020,28</b>	
41	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	52,200	9,90	516,78	CS ÚRS 2021 02
			(3,0+7,55+5,15*2+0,6+3,15+1,5)*2		52,200			
42	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti	m2	48,500	31,00	1 503,50	CS ÚRS 2021 02
			3,5+6,0+23,5+15,5		48,500			
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>51 086,49</b>	
43	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	48,500	52,00	2 522,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	48,500	11,40	552,90	CS ÚRS 2021 02
45	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	48,500	30,90	1 498,65	CS ÚRS 2021 02
46	K	776141111	Výrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	48,500	174,00	8 439,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	48,500	148,00	7 178,00	CS ÚRS 2021 02
48	M	284122	krytina podlahová PVC	m2	53,350	420,00	22 407,00	
			48,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		53,350			
49	K	77622311	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m2	48,500	51,00	2 473,50	
50	K	776421111R	Montáž obvodových lišt lepením+dod.	m	57,420	102,50	5 885,55	
			52,2*1,1		57,420			
51	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	541,193	0,24	129,89	CS ÚRS 2021 02
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>18 918,19</b>	
52	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	9,768	5,80	56,65	CS ÚRS 2021 02
			2,9*2,22+1,5*2,22		9,768			
53	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,800	47,30	463,54	CS ÚRS 2021 02
54	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně napojení	m2	9,768	395,00	3 858,36	CS ÚRS 2021 02
			2,9*2,22+1,5*2,22		9,768			
55	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	9,800	131,00	1 283,80	CS ÚRS 2021 02
56	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,800	537,00	5 262,60	CS ÚRS 2021 02
57	M	59761040	obklad keramický -podobné jak tam už jsou na 2 stěnách	m2	10,780	380,00	4 096,40	CS ÚRS 2021 02
			9,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,780			
58	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	9,800	68,10	667,38	CS ÚRS 2021 02
59	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,800	54,00	529,20	CS ÚRS 2021 02
60	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	147,00	970,20	CS ÚRS 2021 02
			2,2*3		6,600		0	
61	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	4,750	97,00	460,75	CS ÚRS 2021 02
			2,9+1,85		4,750			
62	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,600	37,80	665,28	CS ÚRS 2021 02
			2,9*2+1,5*2+2,2*4		17,600			
63	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	9,800	20,70	202,86	CS ÚRS 2021 02
64	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	200,585	2,00	401,17	CS ÚRS 2021 02
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>2 154,53</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem 4,9*0,25*4	m2	4,900	51,70	253,33	CS ÚRS 2021 02
					4,900			
66	K	7833068011	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením 4,9*0,25*4	m2	4,900	78,00	382,20	
					4,900			
67	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,900	105,00	514,50	CS ÚRS 2021 02
68	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,900	101,00	494,90	CS ÚRS 2021 02
69	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,900	104,00	509,60	CS ÚRS 2021 02
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>20 961,74</b>	
70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	179,415	30,00	5 382,45	CS ÚRS 2021 02
			53,1		53,100			
			(1,2+2,9+1,7+2,9+1,5+3,15+5,15*2+4,55+3,0)*2*2,65		165,360			
					-39,045			
			<b>Součet</b>		<b>179,415</b>			
71	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	179,415	17,50	3 139,76	CS ÚRS 2021 02
72	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2021 02
73	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	218,460	15,50	3 386,13	CS ÚRS 2021 02
74	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	218,460	40,00	8 738,40	CS ÚRS 2021 02
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>15 450,00</b>	
<b>D VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>6 500,00</b>	
75	K	030001000	Zařízení staveniště 3%	sada	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2021 02
<b>D VRN6</b>			<b>Územní vlivy</b>				<b>6 850,00</b>	
76	K	060001000	Územní vlivy 3,2%	sada	1,000	6 850,00	6 850,00	CS ÚRS 2021 02
<b>D VRN7</b>			<b>Provozní vlivy</b>				<b>2 100,00</b>	
77	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1%	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02